SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Conselho Regional de Farmácia

do Estado de Rondônia - CRF/RO

Rua Rafael Vaz e Silva, 2553, Liberdade - CEP 76.803-890 - Porto Velho/RO

Fone: (69) 3224-2484 - E-mail: administracao@crf-ro.org.br / presidencia@crf-ro.org.br
Sitio Eletrônico: http://www.crf-ro.org.br

DECLARAÇÃO- PRES/DIR/CEF

DECLARAÇÃO DE APTIDÃO

Declaro para os devidos fins que, ____________________________________________,

brasileiro (a), portador do CPF____________________, inscrito neste conselho profissional

de forma principal e definitiva, sob o número _______________, não apresenta processos

éticos ou suspensão profissional, estando em pleno gozo dos direitos eleitorais e políticos,

não tendo qualquer proibição legal ou débito ativo com este conselho.

ROGÉLIO ROCHA BARROS

Presidente do CRF/RO